Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

CaixaPostal52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: paulinhomotsEcamaratatuisp.gov.br

REQUERIMENTONº 1843

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar
ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, sobre a
possibilidade de através do setor responsável, proceder com limpeza e retirada de entulho na
continuação da Rua Ângelo Poles, Jardim Bandeirantes, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

O referido pedido vem dar ciência a Municipalidade sobre situação da continuação Rua

Ângelo Poles, Jardim Tókio, pois suas calçadas e guias encontram-se abandonadas servindo de

local para descarte de entulho (fotos em anexo). Os moradores alegam que além da impressão de

abandono e o mau cheiro também está ocorrendo o aparecimentode animais peçonhentos. .

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de junho de 2021.
PAULINHO MOTOS

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 11/06/2021 Hora: 13:12

| Requerimento Nº 1843/2027

Autoria, PAULINHO MOTOS

Assunto: Requer da Profoita quo informo cobra a

posoibilidado da através do setor responsável, proceder

com limpeza e retirada do ontulho na oontinuação de Rua

ngelo Poles, Jardim Bandeirantes, nesta cidade

MumerdeProtocolo

03225/2021

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredoNeves

Telefone /Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal 52 — CEP 18.270-540

Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail: paulinhomotsOcamaratatui.sp.gov.br

PAULINHO MOTOS
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”